
Nowa Ruda, dnia 20.08.2010 r.
Nr sprawy RP/341/02/10

  wg rozdzielnika                
                                                   

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Gmina Miejska Nowa Ruda na podstawie art.  92 ustawy z dnia  29 stycznia  2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych  (j. tekst z 2007 r., Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami), 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty na zadanie pn.: 
„Modernizacja  i  rozbudowa  monitoringu  wizyjnego 
miasta Nowa Ruda” 

 
Ofertę  najkorzystniejszą,  zgodnie  z  przyjętymi  przez  zamawiającego  kryteriami  oceny,  złożyła 
firma:  Agencja  Ochrony  Osób  i  Mienia  K2,  ul.  Spacerowa  15  A,  Nowa  Ruda   która 
zaoferowała wykonanie zamówienia za kwotę:

- 112 000,00 zł brutto.

Zgodnie z art.  92 ust.  1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia 
streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:

Nr 
oferty Nazwa oferenta Adres oferenta Ilość uzyskanych punktów Uwagi

2
 
Agencja Ochrony Osób i Mienia K2 –  ul. Spacerowa 15A Nowa 

Ruda 100  OFERTA 
WYBRANA

3 Alphatec Comunikation Sp. zo.o.  ul. Morcinka 33, Jelenia 
Góra 71,44

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3  ustawy Prawo zamówień publicznych,  Zamawiający informuje, 
iż firma:  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe BIT – ul. Dubios 16/12 Łobez   została wykluczona 
z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4. 

Sporządziła: Anna Zawiślak 1



UZASADNIENIE
Zamawiający w celu potwierdzenia, spełnienia przez Wykonawców warunków, o których mowa w 
art.  22 ust.  1  ustawy Prawo Zamówień publicznych  oraz w celu  wykazania  braku podstaw do 
wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy w okolicznościach, o których 
mowa  w  art.  24  ustawy  żądał:  min.  -  oświadczenia,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w 
wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 
posiadania  takich  uprawnień,  wyjaśnień  dotyczących  elementów  oferty  mających  wpływ  na 
wysokość  ceny,  dostarczenia  dokumentu  potwierdzającego  opłacenie  składki  za  ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej oraz złożenia oświadczenia zgodnego z załącznikiem nr 9 oferty.
Zamawiający na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych wezwał w/w firmę 
do uzupełnienia złożonej oferty o powyższe wyjaśnienia i oświadczenia.  
W wyznaczonym przez  Zamawiającego  terminie  firma  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe BIT 
nie uzupełniła wymaganych oświadczeń i nie przekazała wyjaśnień treści złożonych dokumentów 
w  formie  określonej  w  pkt.  11.1  SIWZ  tj.  pisemnie  w  wyznaczonym  terminie  lub  faxem  z 
niezwłocznym potwierdzeniem pisemnym, przez co wykonawca nie wykazał spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu i podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia

Na podstawie  art. 89 ust. 1 pkt 5  ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający odrzuca 
ofertę firmy Przedsiębiorstwo Wielobranżowe BIT  – ul. Dubios 16/12 Łobez

UZASADNIENIE
Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub niezaproszonego do składania ofert. Oferta w/w firmy 
podlega odrzuceniu z uwagi na wcześniejsze wykluczenie z postępowania.
 
Jednocześnie zwracamy się z uprzejmą prośbą do Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza, o przybycie w dniu 30.08.2010 r. o godz. 11.00 do Urzędu Miejskiego w Nowej 
Rudzie celem podpisania umowy. 

      

     Z poważaniem

ROZDZIELNIK

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe BIT  – ul. Dubios 16/12 Łobez 
2.  Agencja Ochrony Osób i Mienia K2 –  ul. Spacerowa 15A Nowa Ruda
3.  Alphatec Comunikation Sp. zo.o. ul. Morcinka 33, Jelenia Góra

Sporządziła: Anna Zawiślak 2


